
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 -802億ドル 予 -831億ドル 前 1.3％ 予 前 23.8万件 予 23.0万件 前 67.2 予 67.5

前 予 前 予 前 予 前 0.5% 予 0.4％ 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 -4313億円 予 -2140億円 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 -0.2% 予 0.5% 前 予 前 予 前 予 前 0.9% 予 -0.5%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 0.4% 予 0.4%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 1.1% 予 0.1%

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2022/2/1

独 12月 鉱工業生産 [前月比]

コメント
Precious Metals

ゴールド・シルバー・パラジウムは上昇、プラチナは略横ばい。

欧州中央銀行(ECB)メンバーによる年内利上げを支持する発言を受けてユーロ買・ドル売が進行したことや、米長期金利が低下したことを背景に、ドル建ての割安感からゴールドの買いが優勢となった。

シルバーはゴールドと略同様の値動きとなった。プラチナは1月米消費者物価指数(CPI)の発表を控えている中、インフレへの警戒感による買いと米金融引き締め策の加速化による売りが揉みあう形とな

り、結果的に略横ばいとなった。パラジウムは引き続き米株高に支えられて上昇した。

FX

ドルは主要通貨に対して略横ばい。欧州中央銀行(ECB)による年内利上げ観測が根強い中、ナーゲル独連銀総裁が「3月までにインフレの状況が変わらなければ、金融政策の正常化を主張する」と年

内利上げを支持する発言や、米国債利回りの低下を背景に、ユーロ買・ドル売が先行したものの、「多くのECBメンバーはインフレ見通しに不信感を抱いている」と一部の報道を受けてユーロ売・ドル買に転

じ、結果的に略横ばいとなった。ドル/円終値115.52、ユーロ/ドル終値は1.1425。

Fixing Prices

2月7日

AM

1,828.10

23.250

1,036.00

2,248.00

1,827.80

1,030.00

2,267.00

PM

2022年2月10日

23.365

23.095

2月9日

Palladium (Mar)Platinum (Apr)

1,033.7

1,043.7

1,023.2

1,037.4

1.1

-$5.00

Silver (Mar)

23.195

Gold (Apr) 

1,827.0

 ラガルド欧州中央銀行(ＥＣＢ)総裁、発言

Tue
12月 貿易収支

日 12月 国際収支・貿易収支

Mon
12月 卸売売上高 [前月比] 前週分 新規失業保険申請件数

1月 消費者物価指数（ＣＰＩ） [前月比]

独 1月 消費者物価指数（ＣＰＩ、改定値） [前月比]

英　12月 製造業生産指数 [前月比]

Wed Thu Fri

2,237.0

2,296.5

2,225.0

2,285.1

20.9

2月 ミシガン大学消費者態度指数・速報値

英 12月 月次国内総生産（ＧＤＰ） [前月比]

23.341

0.141

-￠1.00 ￠1.00

1,837.1

1,825.5

1,836.6

8.7

$0.20 -$4.50 -$2.50-$3.00$1.20

Gold (Moz)

32.3

12.1

20.1

-4.8 

427.0

250.7

176.3

-62.1 

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

1,810.1

820.8

989.3

28.0

346.3

442.8

-96.5 

130.9

Palladium ('000 oz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負

いません。


