

2月9日 の海外相場								
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Apr)		Silver (Mar)		Platinum (Apr)		Palladium (Mar)	
Open	1,827.0		23.195		1,033.7		2,237.0	
High	1,837.1		23.365		1,043.7		2,296.5	
Low	1,825.5		23.095		1,023.2		2,225.0	
Settlement	1,836.6		23.341		1,037.4		2,285.1	
Change	8.7		0.141		1.1		20.9	
EFP	\$0.20	\$1.20	-¢1.00	¢1.00	-\$5.00	-\$3.00	-\$4.50	-\$2.50

Fixing Prices							
LBMA/LPPM Fixing (\$)	АМ	PM					
Gold	1,828.10	1,827.80					
Silver	23.250						
Platinum	1,036.00	1,030.00					
Palladium	2,248.00	2,267.00					

コメント

Precious Metals

ゴールド・シルバー・パラジウムは上昇、プラチナは略横ばい。

欧州中央銀行(ECB)メンバーによる年内利上げを支持する発言を受けてユーロ買・ドル売が進行したことや、米長期金利が低下したことを背景に、ドル建ての割安感からゴールドの買いが優勢となった。 シルバーはゴールドと略同様の値動きとなった。プラチナは1月米消費者物価指数(CPI)の発表を控えている中、インフレへの警戒感による買いと米金融引き締め策の加速化による売りが揉みあう形となり、結果的に略横ばいとなった。パラジウムは引き続き米株高に支えられて上昇した。

FΧ

ドルは主要通貨に対して略横ばい。欧州中央銀行(ECB)による年内利上げ観測が根強い中、ナーゲル独連銀総裁が「3月までにインフレの状況が変わらなければ、金融政策の正常化を主張する」と年 内利上げを支持する発言や、米国債利回りの低下を背景に、ユーロ買・ドル売が先行したものの、「多くのECBメンバーはインフレ見通しに不信感を抱いている」と一部の報道を受けてユーロ売・ドル買に転じ、結果的に略横ばいとなった。ドル/円終値115.52、ユーロ/ドル終値は1.1425。

2月7E] 週の経済指	標一覧								
	Mo	on	Tue		Wed		Thu		Fri	
USA		12月 貿易収支			12月 卸売売上高 [前月比]		前週分 新規失業保険申請件数		2月 ミシガン大学消費者態度指数・速報値	
	前	予	前 -802億ドル	予 -831億ドル	前 1.3%	予		予 23.0万件	前 67.2	予 67.5
							1月 消費者物価指数	(CPI) [前月比]		
	前	予	前	予	前	予	前 0.5%	予 0.4%	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
						1		1		
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
						1		1		
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
Asia		1	日 12月 国際収支·貿	1		1		1		
	前	予	前 -4313億円	予 -2140億円	前	予	前	予	前	予
				1		1		1		
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
Europe	Europe 独 12月 鉱工業生産 [前月比]			1		1		•		産(G D P) [前月比]
	前 -0.2%	予 0.5%	前	予	前	予	前	予	前 0.9%	予 -0.5%
	ラガルド欧州中央銀行(ECB)総裁、発言							1		CPI、改定値) [前月比]
	前	予	前	予	前	予	前	予	前 0.4%	予 0.4%
		1							英 12月 製造業生	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前 1.1%	予 0.1%

Source: Yahoo Finance

COMEX/NYMEX 投機的建玉							
2022/2/1	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)			
Long	32.3	427.0	1,810.1	346.3			
Short	12.1	250.7	820.8	442.8			
Net	20.1	176.3	989.3	-96.5			
Change	-4.8	-62.1	28.0	130.9			

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。